GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdi 31 ottobre 2025
Data creazione: 29/10/2025 23:50:25

& oRriBOS

Societa: CH-Svizzera-1000 - CO CERN

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
33 210590 bisoffi giovanni Libera Nero
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Padova Orienteering

Prima Partenza: 19.00.00
Quota  Noleggio

5,00
5,00

pag. 1 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdi 31 ottobre 2025
Data creazione: 29/10/2025 23:50:25

& oRriBOS

Societa: 1TA-0025 - PANDA OR. VALSUGANA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

12 8091641 Trentin Angela Libera Nero

11 2091640 Trentin Valentina Libera Nero
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Padova Orienteering

Prima Partenza: 19.00.00

Quota  Noleggio
5,00
5,00
10,00

pag. 2 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdi 31 ottobre 2025
Data creazione: 29/10/2025 23:50:25

& oRriBOS

Societa: 1TA-0034 - OR. BASSANO 1982

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
21 205958 Venezian Matteo Libera Rosso
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Padova Orienteering

Prima Partenza: 19.00.00
Quota  Noleggio

5,00
5,00

pag. 3 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdi 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25

& oRriBOS

Societa: 1 TA-0056 - ORIENT EXPRESS VERONA

Pett. Sicard Nome
17 7654000 Gelmini Roberto
6 210279 Milani Diego

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Partenza Categoria
Libera Rosso
Libera Nero

TOTALE:

Licenza: Padova Orienteering

Prima Partenza: 19.00.00

Quota  Noleggio
5,00
5,00
10,00

pag. 4 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdi 31 ottobre 2025
Data creazione: 29/10/2025 23:50:25

& oRriBOS

Societa: ITA-0113- OR. TREVISO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

8 8379887 Bortolato Leonardo Libera Nero

7 8523784 DallaTor Sara Libera Nero

22 8503949 Driol Paola Libera Rosso

23 8522223 Lazzaro Federica Libera Rosso
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Padova Orienteering

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00

20,00

Noleggio

Prima Partenza: 19.00.00

pag. 5 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdi 31 ottobre 2025
Data creazione: 29/10/2025 23:50:25

& oRriBOS

Societa: 1TA-0165 - POL. BESANESE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
14 2056749 Guzzo Luigi Libera Nero
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Padova Orienteering

Prima Partenza: 19.00.00
Quota  Noleggio

5,00
5,00

pag. 6 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdi 31 ottobre 2025
Data creazione: 29/10/2025 23:50:25

& oRriBOS

Societa: ITA-0234 - OR. SWALLOWSNOALE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

2 8223048 Ballarin Matteo Libera Gidlo

18 8070071 Bettin Renato Libera Rosso
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Padova Orienteering

Prima Partenza: 19.00.00

Quota  Noleggio
5,00
5,00
10,00

pag. 7 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdi 31 ottobre 2025
Data creazione: 29/10/2025 23:50:25

& oRriBOS

Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

31 8501432 Mosolo Fabrizio Libera Rosso

32 8526649 Predan Sonia Libera Rosso
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Padova Orienteering

Prima Partenza: 19.00.00

Quota  Noleggio
5,00
5,00
10,00

pag. 8 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdi 31 ottobre 2025
Data creazione: 29/10/2025 23:50:25

& oRriBOS

Societa: ITA-0600 - TRENTO OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

13 8120772 Coser STEFANO Libera Nero

5 210298 Coser Maria Libera Gidlo

10 8101608 Gianelle Marco Libera Nero
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Padova Orienteering

Quota
5,00
5,00
5,00

15,00

Noleggio

Prima Partenza: 19.00.00

pag. 9 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tapp

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25

a Data venerdi 31 ottobre 2025

& oRriBOS

Societa: 1TA-0643 - OR. LAGUNA NORD VENEZIA

Pett.
3
27
35
15
28
16
24
30
34
20

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard
8110435
8062607
8330716
2136739
8072539
8016046
8522577
9101960
8062652
8503891

Nome

Angellotti Teresa
Angellotti Giovanni
Bozzato Loredana
Cecchinato Cinzia
Checchin Vittoriano
Ferrante Salvatore
Ferrante Edoardo
Gobbetto Carla
Seno Salvatore
Zugno Luciano

Partenza Categoria
Libera Gidlo
Libera Rosso
Libera Gidlo
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Gidlo
Libera Rosso
TOTALE:

Licenza: Padova Orienteering

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

50,00

Noleggio

Prima Partenza: 19.00.00

pag. 10 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA g o
Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdi 31 ottobre 2025
Deta creazione: 20/10/2025 23:50:25 @ ORIBOS

Societa; ITA-0703 - ASIAGO 7COMUNI SOK. Prima Partenza: 19.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
25 1452432 Cortese Serena Libera Rosso 5,00
4 0 Rigon Stefania Libera Giadlo 5,00 si-cad
29 8534639  Sartori Patrik Libera Rosso 5,00
TOTALE: 15,00

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http:/imww.bostek.it  Licenza: Padova Orienteering pag. 11 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdi 31 ottobre 2025
Data creazione: 29/10/2025 23:50:25

& oRriBOS

Societa: ITA-0735- PUNTO K OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
26 2137073 Donaggio Cristiana Libera Rosso
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Padova Orienteering

Prima Partenza: 19.00.00
Quota  Noleggio

5,00
5,00

pag. 12 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA g o
Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdi 31 ottobre 2025
Deta creazione: 20/10/2025 23:50:25 @ ORIBOS

Societa: I TA-0792 - ORILABRONICO Prima Partenza: 19.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
9 2217404 Nardini Matteo Libera Nero 5,00
TOTALE: 5,00

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http:/imww.bostek.it  Licenza: Padova Orienteering pag. 13 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA g o
Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdi 31 ottobre 2025
Deta creazione: 20/10/2025 23:50:25 @ ORIBOS

Societa: ITA-0824 - PARK WORLD TOURITALIA SSD.SR.L. Prima Partenza: 19.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
1 0 Debertolis Nicolo Libera Rosso 5,00
19 8032920 Pretto Pierantonio Libera Nero 5,00
36 8032029 Sibiglia Katiuscia Libera Nero 5,00
TOTALE: 15,00

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http:/imww.bostek.it  Licenza: Padova Orienteering pag. 14 di 14



