

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: CH-Svizzera-1000 - CO CERN

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
33	210590	bisoffi giovanni	Libera	Nero	5,00	5,00

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: ITA-0025 - PANDA OR. VALSUGANA

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
12	8091641	Trentin Angela	Libera	Nero	5,00	
11	2091640	Trentin Valentina	Libera	Nero	5,00	
TOTALE:					10,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: ITA-0034 - OR. BASSANO 1982

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
21	205958	Venezian Matteo	Libera	Rosso	5,00	5,00

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: ITA-0056 - ORIENT EXPRESS VERONA

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
17	7654000	Gelmini Roberto	Libera	Rosso	5,00	
6	210279	Milani Diego	Libera	Nero	5,00	
				TOTALE:	10,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: ITA-0113 - OR. TREVISO

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
8	8379887	Bortolato Leonardo	Libera	Nero	5,00	
7	8523784	Dalla Tor Sara	Libera	Nero	5,00	
22	8503949	Driol Paola	Libera	Rosso	5,00	
23	8522223	Lazzaro Federica	Libera	Rosso	5,00	
TOTALE:					20,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: ITA-0165 - POL. BESANESE

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
14	2056749	Guzzo Luigi	Libera	Nero	5,00	5,00

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: ITA-0234 - OR. SWALLOWS NOALE

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
2	8223048	Ballarin Matteo	Libera	Giallo	5,00	
18	8070071	Bettin Renato	Libera	Rosso	5,00	
TOTALE:					10,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
31	8501432	Mosolo Fabrizio	Libera	Rosso	5,00	
32	8526649	Predan Sonia	Libera	Rosso	5,00	
TOTALE:					10,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: ITA-0600 - TRENTO OR.

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
13	8120772	Coser STEFANO	Libera	Nero	5,00	
5	210298	Coser Maria	Libera	Giallo	5,00	
10	8101608	Gianelle Marco	Libera	Nero	5,00	
			TOTALE:		15,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: ITA-0643 - OR. LAGUNA NORD VENEZIA

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
3	8110435	Angellotti Teresa	Libera	Giallo	5,00	
27	8062607	Angellotti Giovanni	Libera	Rosso	5,00	
35	8330716	Bozzato Loredana	Libera	Giallo	5,00	
15	2136739	Cecchinato Cinzia	Libera	Rosso	5,00	
28	8072539	Checchin Vittoriano	Libera	Rosso	5,00	
16	8016046	Ferrante Salvatore	Libera	Rosso	5,00	
24	8522577	Ferrante Edoardo	Libera	Rosso	5,00	
30	9101960	Gobetto Carla	Libera	Rosso	5,00	
34	8062652	Seno Salvatore	Libera	Giallo	5,00	
20	8503891	Zugno Luciano	Libera	Rosso	5,00	
TOTALE:					50,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: ITA-0703 - ASIAGO 7 COMUNI S.O.K.

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
25	1452432	Cortese Serena	Libera	Rosso	5,00	
4	0	Rigon Stefania	Libera	Giallo	5,00	Si-card
29	8534639	Sartori Patrik	Libera	Rosso	5,00	
			TOTALE:		15,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: ITA-0735 - PUNTO K OR.

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
26	2137073	Donaggio Cristiana	Libera	Rosso	5,00	5,00

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: ITA-0792 - ORILABRONICO

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
9	2217404	Nardini Matteo	Libera	Nero	5,00	5,00

GRIGLIA DI PARTENZA

Tour Euganeo 2025 3 tappa Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 29/10/2025 23:50:25



Società: ITA-0824 - PARK WORLD TOUR ITALIA S.S.D. S.R.L.

Prima Partenza: 19.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
1	0	Debertolis Nicolò	Libera	Rosso	5,00	
19	8032920	Pretto Pierantonio	Libera	Nero	5,00	
36	8032029	Sibiglia Katiuscia	Libera	Nero	5,00	
TOTALE:						15,00